PAGE

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.09.2023  № 910
	О перезахоронении останков воинов
Великой Отечественной войны

           В соответствие с Законом Российской Федерации от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества, Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Разрешить перезахоронение на Поле Памяти «Мемориального комплекса «Курган Славы» останки 85 воинов Великой Отечественной войны.
2. Военному комиссару г. Десногорска (С.В. Сибилёв), Комитету имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Т.Н. Зайцева), Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (М.В. Кокурина), Комитету по культуре, спорту и молодежной политике (А.А. Королёва) организовать работу по паспортизации и оформлению кадастровых паспортов, а, также необходимой технической документации на воинские захоронения, расположенные на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.О. Таистова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Врио первого заместителя Главы муниципального образования З.В. Бриллиантову.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Терлецкий
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.